
  

Bebilderte 
Ersatzteilliste 
Räumschild

DB6660



Inhalt
Räumschild 48“ DB6660   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

ET-Nummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4



Räumschild 48“ DB6660

8
6

7

F436

910

1

2

F111

316

15

14
F521

13
12

11

4
5

F151

F020
F481

F013F016

F039
F336 F336

F481F035
F020

5809-2

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.



Pos. Artikelnr. Beschreibung Anzahl Anmerkung

ET-Nummern

1 W6624-4 Fußauslöser 1
2 W6624-12 Torsionsfeder 1
3 W6624-14 Drehpunktwelle 4-7/8 1
4 W6624-9 Halter für Fußauslöser 1
5 W6624-23 Anhänge Adapter 1
6 W6624-5 Abbrechsicherung 1
7 W6624-10 Drehpunktwelle 1
8 W8401-2 Feder für Sperrarm 2
9 W6624-20 Räumschild inkl. 11&12 1
10 W6624-17 Schürfleiste 48" 1
11 W5856-1 Aufkleber Made in USA 1
12 W5809-2 Aufkleber Walker Logo 1
13 W6624-3 Aufnahme für Räumschild 1
14 W6624-11 Sicherungsstift 1
15 W6624-13 Zugfeder 1
16 W6624-19 Augenschraube 5/16-18x2 1
F013 WF013 3/8-16 Whiz Lock Sicherheitsmutter 3
F016 WF016 1/2-13 Sicherungsmutter 1
F020 WF020 5/16-18 Sicherungsmutter mit Nyloneinsatz 7
F035 WF035 5/16-18x1-1/4 Sechskantschraube 6
F039 WF039 3/8-16x1-1/4 Sechskantschraube 2
F111 WF111 1/8x3/4 Splint 2
F151 WF151 3/8-16x7/8 Sechskantschraube 3
F336 WF336 3/8-16 Mutter (schmale Ausführung) 4
F436 WF436 3/16x1-1/8 Hohlspannstift 1
F481 WF481 Scheibe 5/16x7/8x.125 7
F521 WF521 Hohlspannstift 1/4 x 1 1


	Räumschild 48“ DB6660
	ET-Nummern


